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http://www.zpis.gov.mk/
mailto:ponudapobaruvacka@mzsv.gov.mk
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*Извор на податоци за откупната цена на винско грозје е- Државниот инспекторат за 

земјоделство-ДИЗ 
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*Евиденцијата за преглед и откуп на суров тутун е од информативниот систем за евиденција 

на тутунот-ИСЕТ


